
UCHWAŁA NR IX/45/2003 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 18 czerwca 2003 r. 

W sprawie : wprowadzenia zmian do bud�etu gminy na 2003 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie gminnym /Dz. 
U. z 2001, Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/, Rada Gminy po zapoznaniu si� z opini� Komisji 
Organizacyjno-Bud�etowej, Mienia Komunalnego i Rozwoju Gospodarczego – uchwala co nast�puje: 

 

§ 1. 
1. Zwi�ksza si� dochody bud�etowe 
 w dziale 754 rozdział 75412 § 629 o kwot� - 1.000 zł 
     /�rodki z PZU rekomp. Wydatków 
      na stra�nic� w Czołnie/ 
 w dziale 758 rodział 75805 § 292 o kwot� - 5.813 zł 
     /subwencja rekompensuj�ca/ 
 w dziale 801 rozdział 80195 § 203 o kwot�  - 1.000 zł 
     /dotacja na zad. własne/ 
 w dziale 853 rozdział 85395 § 201 o kwot� - 360 zł 
     /dotacja na zad. zlecone/ 
     Razem zwi�kszenia dochodów - 8.173 zł 
2. Zwi�ksza si� wydatki bud�etowe 
 w dziale 758 rozdział 75818 § 4810 o kwot� - 6.813 zł 
     /rezerwa bud�etowa/ 
 w dziale 801 rozdział 80195 § 4440 o kwot� - 1.000 zł 
     /fundusz �wiadcze� socjalnych 
     nauczycieli emerytów/ 
 w dziale 853 rozdział 85395 §3110 o kwot�  - 360 zł /zadania zlecone/ 
      /wyprawki szkolne dla dziaci/ 
      Razem zwi�kszenia wydatków - 8.173 zł 
 

§ 2. 
 
Zmniejsza si� wydatki bud�etowe 
 w dziale 600 rozdział 60016 § 6050 o kwot� - 195.000 zł 
 W tym: budowa drogi w Woli Czołnowskiej  – 70.000 zł 
              budowa ul. �rodkowej w Baranowie  – 50.000 zł 
              budowa ul. Polnej w Baranowie         – 50.000 zł 
              budowa ul. Zacisze w Baranowie       –   5.000 zł 
              Zagospod. terenu wokół pomnika       – 20.000 zł 
 w dziale 710 rozdział 71004 § 6050 o kwot� - 10.000 zł 
      /opracowanie planu zagospodarowania/ 
 w dziale 754 rozdział 75412 § 6050 o kwot� - 20.000 zł 
      /budowa gara�u OSP Czołna/ 
 w dziale 757 rozdział 75702 § 4580 o kwot� - 25.000 zł 
      /odsetki od kredytu/ 
 
 



 w dziale 801 rozdział 80101 § 6050 o kwot� - 30.000 zł 
     /ogrodzenie szkoły w Baranowie/ 
 w dziale 921 rozdział 92109 § 4300 o kwot� - 10.000 zł 
      /remont �wietlicy w Hucie/ 
 w dziale 921 rozdział 92109 § 6050 o kwot� - 10.000 zł 
     /budowa �wietlicy w Łukawce/ 
     Razem zmniejszenia wydatków - 300.000 zł 
 

§ 3. 
 
Zwi�ksza si� wydatki bud�etowe 
 w dziale 801 rozdział 80110 § 6050 o kwot� - 30.000 zł 
      /budowa klatki schodowej w gimnazjum/ 
 w dziale 801 rozdizał 80113 § 6060 o kwot� - 270.000 zł 
      /zakup autobusu do dowo�enia dzieci/ 
      Razem zwi�kszenia wydatków - 300.000 zł 
 

§ 4. 
 
Dochody i wydatki bud�etu gminy po zmianach okre�lonych w §1, 2 i 3 wynosz�: 
 Dochody    -      5.771.023 zł 
 Wydatki    -      6.197.023 zł 
 

§ 5. 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy. 
 

§ 6. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
  

 

 


